地域における医療と介護のつながりを深める研修会
日本医師会生涯教育講座 1.0単位取得【カリキュラムコード番号︓12(地域医療)】

日時

形式

2024年5月29日（水）１９︓00～20︓00
ホテルヴェルデとZOOM配信によるハイブリット開催

荒尾市本井手1584-24

「エンドオブライフを見据えた
高齢者がん患者を支える多職種共同体制」

～”あらおモデル”構築に向けての取り組み～

西原クリニック 院長座長

演者

中村 光成 先生

主催︓

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

「荒尾市における高齢がん患者を支える
多職種協働体制教育プログラムについて」

座長

講演1

荒尾市立 有明医療センター
外科診療部長 兼 緩和ケア内科部長

濵口 裕光 先生

会場設営の都合上、裏面にて事前申し込みにご協力をお願い致します。

19:00～19:30

講演2 19:30～20:00

共催︓荒尾市医師会 第一三共株式会社
後援︓荒尾市立有明医療センター 荒尾市

県地域拠点型認知症疾患医療センター（荒尾こころの郷病院）

荒尾市医師会 副会長
西原クリニック 院長
中村 光成 先生

演者

荒尾市立 有明医療センター
外科診療部長 兼 緩和ケア内科部長

濵口 裕光 先生

事前申し込み用紙

地域における医療と介護のつながりを深める研修会
日時 5月29日（水）19︓00～20︓00

ご視聴を希望される場合は、「医療機関名」「お名前」URL送付の為の視
聴デバイスの「メールアドレス」を記入頂き、FAXまたはメールアドレスにお申
込みください。右記の二次元コードからもお申し込みが可能です。必要事項
をご記入の上、送信下さい。
利用者以外の方への本電子メール・会議Invitationの転送・開示、Web
講演会の内容の開示並びに利用者以外の方を参加させることはお控えくだ
さい。

参 加 方 法 ホテルヴェルデ会場にて参加 ・ Webにて参加
（どちらかに○をお付けください）

医 療 機 関 名

お 名 前

メ ー ル ア ド レ ス

FAX︓096‐322‐8760
メール︓sadakata.yoshihiko.f4@daiichisankyo.co.jp
担当窓口︓第一三共（株）熊本北営業所 貞方 良彦（080‐1003‐7029）

会場設営の都合上、5月22日（水）を目途にお申し込みください

〈メールアドレス記入時の注意点〉 ｌ(エルの小文字) →「ℓ」 筆記体で記入（1と区別）
０(数字のゼロ) →「 0 」ゼロスラッシュで記入（O オーと区別）

二次元コード